令和 ３年 9 月  ６日
堺      市

畑下里線ほか舗装補修ほか工事の設計図書の訂正について（通知）

畑下里線ほか舗装補修ほか工事の設計図書等（設計書）について、下記の通り、一部訂正

しますので、お知らせします。
現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。
なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。
ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．設計書の訂正

・訂正箇所
   設計書（鏡設計書） 頁０－０００２  施工地域区分

・訂正内容
    「施工地域区分（共通仮設費）：一般交通影響有り(2)-１、施工地域区分

（現場管理費）：一般交通影響有り(2)-１」を
    「施工地域区分：本工事費（総括情報表）に記載」に訂正する。

《訂正前》

《訂正後》

・訂正箇所

   設計書（鏡設計書）頁０－０００３追加

・訂正内容
    本工事費（総括情報表）を追加

《訂正後》

・訂正箇所
   設計書（庭代台地区 内訳書） 頁０－０００８  建設機械運搬費

・訂正内容

「建設機械運搬費」を
    「建設機械運搬費 路面切削機(ホイール式、廃材積込装置付、2.0m)

(排出ガス対策型・第 3 次基準値) 損料入力」に訂正する。

《訂正前》

《訂正後》

訂正前

設　計　概　要

【豊田，豊蔵，畑地区】　工事延長　Ｌ＝９１７ｍ　　道路幅員　Ｗ＝５．２－９．９ｍ

切削オーバーレイ工　(1)　表層　再生密粒度アスファルト　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝３,０３０ｍ２

切削オーバーレイ工　(2)　表層　再生密粒度アスファルト　ｔ＝４ｃｍ　Ａ＝２,７００ｍ２

　　　　　　　　　　　　 基層　再生粗粒度アスファルト　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝２,７００ｍ２

区画線工　一式　　その他　一式

【庭代台地区】　工事延長　Ｌ＝５３０ｍ

車道幅員　Ｗ＝３．４－１２．０ｍ　　歩道幅員　Ｗ＝１．１－３．１ｍ

車道部　切削オーバーレイ工　表層　再生密粒度アスファルト　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝３,４１０ｍ２

歩道部　透水性舗装工　表層　開粒度アスファルト　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝３０１ｍ２

区画線工　一式　　その他　一式

備　　　　　　考

工種区分　　：舗装

施工地域区分（共通仮設費）：一般交通影響有り(2)-1、施工地域区分（現場管理費）：一般交通影響有り(2)-1

建設技能労働者や交通誘導警備員等の現場労働者にかかる経費として、労務費のほか各種経費（法定福利費の事業者負担額

、労務管理費、安全訓練等に要する費用等）が必要であり、本積算ではこれらを現場管理費等の一部として計上している。

工　事　価　格 円

円

円

設　　計　　額 円 請　　負　　額

内 訳

消　費　税　額 円 消　費　税　額 円

内 訳

工　事　価　格

訂正後

円

内 訳

工　事　価　格

設　　計　　額 円 請　　負　　額

内 訳

消　費　税　額 円 消　費　税　額

工　事　価　格 円

円

円

区画線工　一式　　その他　一式

備　　　　　　考

工種区分　　：舗装

施工地域区分：本工事費（総括情報表）に記載

建設技能労働者や交通誘導警備員等の現場労働者にかかる経費として、労務費のほか各種経費（法定福利費の事業者負担額

、労務管理費、安全訓練等に要する費用等）が必要であり、本積算ではこれらを現場管理費等の一部として計上している。

車道幅員　Ｗ＝３．４－１２．０ｍ　　歩道幅員　Ｗ＝１．１－３．１ｍ

車道部　切削オーバーレイ工　表層　再生密粒度アスファルト　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝３,４１０ｍ２

歩道部　透水性舗装工　表層　開粒度アスファルト　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝３０１ｍ２

　　　　　　　　　　　　 基層　再生粗粒度アスファルト　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝２,７００ｍ２

区画線工　一式　　その他　一式

【庭代台地区】　工事延長　Ｌ＝５３０ｍ

設　計　概　要

【豊田，富蔵，畑地区】　工事延長　Ｌ＝９１７ｍ　　道路幅員　Ｗ＝５．２－９．９ｍ

切削オーバーレイ工　(1)　表層　再生密粒度アスファルト　ｔ＝５ｃｍ　Ａ＝３,０３０ｍ２

切削オーバーレイ工　(2)　表層　再生密粒度アスファルト　ｔ＝４ｃｍ　Ａ＝２,７００ｍ２

本工事費（総括情報表）
地区名 豊田，富蔵，畑地区 庭代台地区

工種区分
                舗装

計

施工地域区分

                舗装

 一般交通影響有り(2)            大都市(2)

＊＊本工事費＊＊

＊直接工事費＊

　共通仮設費(率分)

  共通仮設費(積上分計)

＊共通仮設費計＊

＊＊純工事費＊＊

　現場管理費

＊＊工事原価＊＊

　一般管理費等

＊＊工事価格計＊＊

訂正前

訂正後

＊＊本工事費＊＊
頁0-0008

3 交通管理工 Y0I36232

4 交通誘導警備員 Y0I36232Y21

単位数量：(        1    )

6 交通誘導警備員Ｂ

第0-0029号代価表
＊直接工事費＊

  共通仮設費(率分)

1 共通仮設費(積上分計)

2 共通仮設費(その他積上分) YZ111

3 運搬費 YZ111001

4 建設機械運搬費 YZ000000000

単位数量：(        1    )

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

         1         式

        52        人日

         1       人・日

         1         式

         1         式

         1         台
  堺  市

＊＊本工事費＊＊
頁0-0008

3 交通管理工 Y0I36232

4 交通誘導警備員 Y0I36232Y21

単位数量：(        1    )

6 交通誘導警備員Ｂ

第0-0029号代価表
＊直接工事費＊

  共通仮設費(率分)

1 共通仮設費(積上分計)

2 共通仮設費(その他積上分) YZ111

3 運搬費 YZ111001

4 建設機械運搬費 YZ000000000
路面切削機(ﾎｲｰﾙ式,廃材積込装置付,2.0ｍ)
(排出ｶﾞｽ対策型･第3次基準値)    損料入力 単位数量：(        1    )

         1         台
  堺  市

         1       人・日

         1         式

         1         式

金　額(円) 備　　　　　　考

         1         式

        52        人日

費　目　・　工　種　・　施　工　名　称 数　　量 単　　位 単　価(円)